
Kupní smlouva č. 20222046
podlc § 2079 a násl. Občanskóho zákoníku
kterou dnešního dne, nrčsícc a roku uzavřclv

Prodávající: PROWENA, s.r.o-., Kněževes 196,252 68 Středoktuky
lČo ' 264236s5 DlČ : CZ26423685, čísío registrace UKZL)Z CZ801340_0.1
Reg.: Městský soud Praha,Odd C, v|.81139
Zastoupena: lng. lrenou Weiglovou
Bankovní spojení ; 236'l 108702l8O4O
dále též jen ,,prodávající''
na straně jedné
a

Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze
Školni zemědělský podnik_Lány, Zámecká 419, 27061 Lány
lČo: 60460709 DlČ:CZ'604607o9
dále též jen ,,kupující''
na straně druhé

Předmět smlouvy:
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu řepkový extrahovaný šrot v dohodnutém termínu a ceně.
[uPujÍcí se zavazuje zaplatit dohodňutou cenu při splnění všeóh s.leonaných podmínekPři PoruŠení závazku kuPujícího odebrat nasmlouvané množltvi zbozi se kupující zavazuje zaplatit
Prodávajícímu Pokutu, která Činí 15o/o z kupní ceny za nasmlouvané a neodebrané množství. U.lednání osmluvní pokutě nemá vliv na povinnost nahradit škodu.

Druh zboží: Řepkový extrahovaný šrot
Množství: 200 tun
Kvalita zboŽÍ: JakostnÍ.r!!!y dle vyhlášky č.356/2008 Sb ve znění pozdějších předpisů přiloha č.l1B.Obsah dusíkatých látek 32%.
ZáruÓní doba: 3 měsÍce od dodání připodmínkách skladovánídle § 14 Zákonač. 91/96 o krmivechZboŽÍ je vYrobeno z q_enetickY nemodifikov_a_ného_ s_emene ř"piy 

" 
je v soutadu Nařízením evropského

!"ll1T"n!! a rady (ES) č, 1B29l2O3 a 1830/2003 a jejich změn.
Zajištěno GMP+ rSR.

Cena zboží: : 8900,- Kč/tuna + 15 % DPH,
Cena je stanovena v paritě dodáno sktad: Nové Strašecí

P,latební podmínky: splatnost 14 dnů od vystavenífaktury.
Vlastnické Právo na zboŽÍ Přechází na kupujicího až dnem úhrady kupní ceny, prodávajíci má právo, pokud jekuPující v ProdlenÍ, PoŽadovat Piatbu předem v přiměřené lhůtě, čí odstoupit od smlouvy_ Ujednání o odstoupeníod smlouvY z dŮvodŮ nePlacenízboží, nemá vliv na povinnósl'zijtatit porutu za neodebra né zboží apovinnost nahradit vzniklou škodu.

Termín dodávky: llstopad-led en 2023

Ostatni ujednání
Vg9|"|9 změnY a doPlňkY této smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě obou smluvnich stran aiakekoliv PÍsemné změny, nebo doplňky musí býi potvrzeáy' poopi.", obou smluvních stran.Smlouva nabývá platnosti podpisem obóu smluvnión partnerůi '

Prodávající a kuPujicí prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy na základě svobodné apravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora uvedeno, připojují své podpisy.

hu:,{ dne.. l!ft( ?rez

ď./
kupující

8r*i zenřdčlstá urivgnitr y hu.
Škohí zemědělský podnik

270 61 Lány @

V Kněževsi dne 15l6t2o22


